Illustrazione Gruppo telaio

Pagina 3 - 25

03/08/2023

ASSO 67

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00341005900 M..SEDILE PER TOSAERBA RIDER1
2 00341005544 S..PIASTRA FIX. SEDILE 1
COMPL.CATAFORESI
3 00863085000 M..VITE TE M8X150 UNI 5737 1
ZINT (K)
4 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 1
6593 ZNT ( K) [MB]
6 00862494000 M..VITE TE M8X16 4
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K))
7 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT ( K ) [MB]
8 00862097010 M..VITE TE M6X16 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K)
9 00843619000 M..RONDELLA D.6,6X18X2 UNI 2
6593 ZNT ( K) [MB]
10 00341005550 M..MOLLA COMP. est=30 1
f=3.25L=45ZNT (B )
11 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT ( K ) [MB]
12 00341005923 M..COPERCHIO MOTORE-EURO 1 Rosso - Red - Rut - Rouge
ROSSO TO (K-INT)
12 00341005919 M..COPERCHIO MOTORE RAL Grigio scuro - Gris noir -
7021 (B) Black grey - Schwarzgrau
13 00814574000 M..DADO M8 UNI 5588 ZNT 1
SP.6,5 (K)
14 00341005313 S..VITE M8 GUIDACINGHIA 2
PIEGATA (B)
15 00341005945 M..CARENATURA MOTORE RIDER 1 Rosso - Red - Rut - Rouge
TO
15 00341005983 M..CARENATURA RIDER RAL Verde - Green - Griine -
6001 CON FORO Vert
16 00341005947 M..PEDANA RIDER TO CON FORI 1 Rosso - Red - Rut - Rouge
16 00341005952 M..PEDANA RIDER RAL 6001 Verde - Green - Griine -
17 00341005652 M..TAPPO SOTTO SEDILE RIDER 1 B&S
B&S (B)
17 00341005653 M..TAPPO SOTTO SEDILE RIDER 352 cc
LONCIN (K-INT)
18 00863988200 M..VITE A DISEGNO (AUTOF. 13
TX30 D.6X25 ZNT) (K)
20 00341005245 S..TELAIO RIDER 1
COMPL.TS76-82
SABB+CATAFORESI
21 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K)
22 00843622000 M..RONDELLA D.6,5X24X2 UNI 2
6593 ZNT (K)
23 00341005944 M..TAPPO PEDANA RIDER NERO 1
ASSO 67 03/08/2023 Pagina 4 - 25

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



